[image: image1.png]

4
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2021

	№
	329-П

	г. Киров

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления муниципальных образований
Кировской области по введению самообложения граждан,
по итогам 2020 года
В соответствии с методикой распределения и правилами предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области
по введению самообложения граждан, утвержденными постановлением Правительства Кировской области от 28.01.2021 № 38-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов, направленных
на активизацию работы органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области по введению самообложения граждан», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным бюджетам, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области по введению самообложения граждан, по итогам
2020 года согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство финансов Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

30.06.2021 17:16:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\самообложение\мбт по со за 2020 год\распределение мбт по со по итогам за 2020 год.doc

[image: image1.png]